

Repræsentantskabsmøde

I MJVB tirsdag d. 28. april 2009
i Alhedehallen, Trehusevej 7,
Frederiks, 7470 Karup

Dagsorden:

1. Valg af dirigent
2. Formanden aflægger beretning
3. Udvalgsformændene aflægger beretning
4. Kassereren fremlægger det reviderede regnskab samt status pr. 28.02. til godkendelse
5. Behandling af indkomne forslag
6. Valg:
I ulige år:
 - a) 1 Formand og 1 bestyrelsesmedlem
 - b) Udvalgsmedlemmer, min 1 pr. udvalg, dog 2 i TU
 - c) 2 revisorer og en ditto suppleant
7. Fastsættelse af stedet for næste repræsentantskabsmøde
8. Eventuelt

Indhold

Formandsberetning	Side 2
Turnering	Side 5
Medlemstal	Side 6
Ungdom	Side 7
Beach	Side 9
Regnskab	Side 10
Holdstatistik	Side 11
Slutstillinger	Side 12



Stemmeret: Hver klub har to stemmer, som kun kan afgives af to fremmødte medlemmer fra klubben.

Man er velkommen til at tage yderligere et par interesserede klubmedlemmer med. Selv om man ikke har stemmeret, har man taleret og ret til kaffe og æblekage!

Tilmelding til repmødet er ikke nødvendig. Vi håber at alle klubber deltager.

Vedr. dagsorden:

Ad 2 og 3: Skriftlige beretninger findes i dette dokument. De vil blive kommenteret og forhåbentlig debateret, så det anbefales at man har læst dem før mødet.

Ad 5: Der er i skrivende stund ingen indkomne forslag.

Ad 6a:

På valg er formand Lone Godballe og bestyrelsesmedlem Tonny Kristensen.
(Der blev sidste år valgt Formand Lone G. samt bestyrelsesmedlemmerne Preben Dahlgaard og Allan Christensen. Der blev sagt at AC kun blev valgt for et år, men da det nu er et ulige år, er det istedet formanden der kun er valgt for et år, og derfor er på valg igen).

Ad 6b: Udvalgsmedlemmer:

TU: Jørn, Bjarne, Steen, Iver
UU: Jesper Hothes
BU: Niels Dahlgaard
DU: Vakant

Ad 6c: Revisorvalg:

Arvid Lisbjerg (modtager kun kåring)
Lissi Rabjerg Bundgaard
Revisorsuppleant:
Niels Ole Ørgaard

Da Jesper Hothes arbejder det meste af tiden på Grønland, skal der formentlig vælges en ny til UU.
Øvrige er såvidt vides rede til genvalg

Bestyrelsens beretning for 2008/2009

AF LONE GODBALLE, MJVB FORMAND

Det første år som MidtJysk VolleyBall - MJVB - er nu ved at være overstået og det er tid til at se på hvordan den er gået.

Vi oplever desværre at navnet MidtJysk VolleyBall endnu ikke rigtigt har slået igennem, men vi håber at det hjælper til næste sæson, når vi får nyt navn og logo på ALT.

Logo

Efter sidst repmøde blev der lavet en konkurrence om et nyt logo. Første runde gav ikke for mange at vælge mellem, derfor udsatte vi den. Vi må sige at der kom en del kreative forslag ind, men vi har haft svært ved at finde, den der slog igennem. Vi havde to som vi gerne ville kombinere. De er nu under opsætning og vi håber til mødet at kunne fremvise resultatet samt udråbe vinderne.

Nye regler og bolde

I det forgangne år er der sket lidt af hvert på den politiske front. For det første har det været et OL år, hvilket gerne betyder nye regler, bolde m.m. – og i år ingen undtagelse. De fleste har nok oplevet de nye snurretop bolde. Mest markant er nok reglen om netberøring, som har givet mange diskussioner rundt i hallerne – men mon ikke vi lærer at leve med den, som vi har gjort med net-boldberøring ved serv? Derudover er der de nye zoner for trænere, ændring omkring libero og udskiftning – dette har givet en del mere arbejde til sekretæren, nu kan man ikke sidde alt for afslappet i stolen -. Foruden disse er der også udkommet en fairplay-regel i dansk volley. Det der nok mest er synligt er, at der hilses både før og efter kamp, hvilket jo ikke er så unaturligt, det foregår i næsten alle sportsgrene. Mit indtryk er at disse hurtigt har fundet ind i den daglige turnering. Alle ændringer er jo lavet for at forbedre forholdene omkring volleyball.

Høring om 1. division

Der har været høring og debat omkring danmarksturneringen. Det angik antal 1. Divisioner og 2. Hold i første division. Enden på dette blev at der fra næste år vil være 2 1. Divisioner med 10 hold og 4 2. Divisioner med 10 hold og at 2. Holdene ikke kan rykke op i 1. Division. Dette betyder at divisionerne bliver udvidet til 68 hold, men kun for denne ene sæson – dette skyldes at ingen hold må stilles dårlige end de var informeret om inden sæson start. Der har så efterfølgende været endnu en høring omkring at nedskrive til 3. 2. Divisioner for sæsonen 2010/2011 – der er endnu ikke udkommet et resultat af dette.

Nye aldersgrænser

På ungdomssiden er der sket en ændring i aldersgrænser, med virkning allerede fra den kommende sæson, hvilket bla. betyder at der er et års forskel på piger og drenge – dette skyldes at drenge går senere i puberteten end piger og dette er også gældende internationalt - samt at ungdomstiden udvides og derved forlænger ungdomstiden i klubberne og give spillerne mere tid til at modnes sammen med deres kammerater inden de bliver senior og fordelt på flere hold. Der håbes at dette vil betyde mindre frafald ved overgangen. Der er også tilføjet nye aldersklasser DU13 og HU14, dette er for at mindske overgangen fra Kids til U15/U16. Der arbejdes på at disse også kan træde i kraft allerede fra denne sæson og det overvejes at der skal være DM for disse. De nye aldersgrænser er:

Dame: DU13 – DU15 – DU17 – DU20

Herre: HU14 – HU16 – HU18 – HU21

Hvordan disse nye grænser kommer til at fungere her i MJVB er endnu ikke afklaret. Eksempelvis: Skal DU13 og HU14 spille Teen 3 eller Teen 2, skal deres stævner evt. ligge sammen med Kids 4 – 5 eller skal de flettes ind i vores nuværende ungdomskoncept?



Mix og DGI

Ved sidste repmøde var vi omkring Mix som især i øst ikke var under os men under DGI, og at vi vil vente og se hvordan der gik med sammenlægning af DIF og DGI. Det ved vi nu – det gik ikke – og derfor skal vi nu til at tage en beslutning om hvorvidt vi skal gøre noget eller lade dem beholde det. Udover at de sidder på mix øst, sidder de også på næsten hele beachområdet, spørgsmålet er om vi skal gå i konkurrence med dem eller ej. (eller skal vi evt. finde ud af om der var mulighed for at samarbejde) Vi kan også være glade for at vi har alt det andet dvs. Kids, teen, damer- og herrerækker med mulighed for oprykning til divisionerne, samt velfungerende Mix i den vestlige side af kredsen. Spørgsmålet er om vi tør lade det blive ved dette, da DGI-Volleyball netop er kommet på INFO-sport – kunne dette måske betyde at de er ved at opruste? Der er dog endnu ikke nogen aktivitet på INFO-sportsiderne under DGI Østjylland.

Hjemmedommer

Ved sidst repmøde blev det besluttet at indføre „hjemmedommerordning“ og denne ordning ligner - set fra vores side - en vellykket succes. Alle klubberne har sparet store summer på dommerkørsel, der har været dommer til alle kampene og sjovt nok har der aldrig været udtrykt mindre utilfredshed med dommerne nogensinde. Så set med MJVB bestyrelse side, er dette noget vi ønsker forsætter. Der arbejdes hårdt på at få dommerkartoteket på nettet. Det er meningen til næste sæson at udsende nye dommerkort, da det jo blev besluttet at de blev evighedsgyldige.

Nye kidsklubber efterlyses

Medlemstallet for denne sæson har ikke ændret sig markant og desværre ser vi ikke så mange nye kidsafdelinger poppe op mere. Dette skal vi gerne have lavet om på, så spørgsmålet er hvordan gør vi det, hvad skal der til, kunne der evt. lade sig gøre at eksisterende klubber bliver fødselshjælpere for nye klubber, kan eksisterende kidsafdelinger køre med satellitafdelinger i andre byer, m.m.? Muligheder er der nok af, men hvordan gør vi det bedst?

På ungdomssiden har der i flere år være sagt at vi mister en del unge til efterskolerne og derfor er der ikke spillere nok hjemme i klubberne. Men I disse finanskrise tider lyder det til at efterskolerne mister elever, og dette vil måske gøre at der er flere ungdomspillere i de kommende år, så det er vigtig at alle klubberne er klar til at give et tilbud til ungdomsspillerne.

Prioriter ungdommen

Et håb for at vi i fremtiden kunne blive flere medlemmer her i kredsen, var at alle klub-

Midtjysk VolleyBall

berne lagde deres arbejdsindsats på Kids og ungdomssiden – de bedste trænere, gode træningstider, store oplevelser. Dette vil være en investering i fremtiden, som også vil gøre det muligt at der skal spilles rigtig godt og seværdigt volleyball i fremtiden og forhåbentlig også skabe flere unge der vil være trænere og frivillige leder, hvilket jo er en mangel i næsten alle klubber.

Økonomien er sund

Som I kan se I regnskabet ser vores økonomi meget god ud, det håber vi den bliver ved med, men i det kommende år vil der skulle investeres i en del nyt materiale, men bare roligt, vi gør alt for at vi forsat har en sund økonomi i MJVB.

Bedstevolley

Sidste nye tiltag fra DVBF er bedstevolley, som er under opstart. Der blev startet en klub i Slagelse, med rigtig stort succes, hvilket kan læses om i DIF's blad. Om og hvordan det skal vinde indpas i det jyske, må vi se – men skulle der være klubber som gerne vil have dette i gang, vil jeg forslå at I kontakter Bredde – og udviklingsafdelingen i DVBF.

Igen i år har rigtig mange klubber være med til at sætte MJBK og dansk volleyball på landkortet, ved at afholde stævner, mesterskaber, skolestævne, DM, beachvolley, m.m. Det skal der lyde et stort TAK for til alle de steder/klubber der har afholdt et arrangement, I gør et fantastisk godt og stort stykke frivilligt arbejde, hvilket vi er meget taknemligt for, det er medvirkende til at udbrede sporten og jeg kan kun håber at der vil komme flere til, så alle hold har mulighed for at få en stor volleyoplevelse her i kredsen.

Jeg vil slutte med at ønske alle TILLYKKE med en rigtig god sæson, med masse af godt volleyball – dog vil jeg specielt ønske TILLYKKE til alle vinderne, der være sig både Kids, Teen og senior i vores egne turneringer samt de der er rykket op i divisionerne eller har vundet i divisionerne.

Som det sidste men absolut ikke det mindst vigtige vil jeg siger TAK til alle frivillige, - træner, ledere, bestyrelsesmedlemmer, dommere, udvalgs personer og de der træder til ved særlige lejligheder, både på klub- og kredsplan -, det er jer der gør det muligt at drive volleyball her i MJVB, bliv ved med det gode arbejde I gør.

Beretning for Danmarksserie og Jyllandsserie

AF PREBEN DAHLGAARD, MJVB TURNERING

Sæsonen 2008-2009 har forløbet uden de store problemer, og jeg vil sige at det er nogle dejlige klubfolk at arbejde sammen med. Det gør at de små problemer der vil opstå i løbet af en sæson bliver løst på en nem og smidig måde.

Vi fik lavet 4 rækker med 9 hold i hver. Tak til de klubber som sprang til i sidste øjeblik, så de var med til at give nogle gode turneringer.

På dommersiden bestemte vi jo på sidste års møde at hjemmeklubben skulle stille dommere, og på de tilkendegivelser som jeg har hørt har det været en succes. Der er stadigvæk nogle klubber der mangler dommere og derved er der kampe der kun er blevet dømt af en dommer, og det vil selvfølgelig give hjemmeklubben en bøde. Det har ikke givet de store problemer, jeg har kun haft en enkelt indberetning og det blev nemt løst.

Vi snakkede lidt kørselsafstand sidste år og jeg kan godt mærke at der begynder at blive nogle hold der vil få problemer, men jeg har så på fornemmelsen at der er mange hold på vej i Serie 1 så jeg tror nok vi skal få fyldt rækkerne op.

DVBF har jo til den kommende sæson vedtaget en ny struktur, hvor der skal være 2 rækker for 1 Division og 4 rækker for 2 Divisionshold, det betyder at der skal ekstra 8 hold op fra kredsrækkerne. På nuværende tidspunkt ved vi ikke hvor mange herrehold vi sender op i divisionerne, (det afhænger af kvalstævnet). Vi havde ingen damehold der ønskede at rykke op i 2. Division, men vi har også mange hold der ikke måtte rykke op fordi de havde et hold i rækken. Det er allerede besluttet at næste sæson skal man ned på 3 stk. 2 Divisionsrækker så der vil vi helt sikkert få nogle hold tilbage til kredsene.

Jeg vil slutte af med at ønske tillykke til alle rækkevinderne;

DSD : Århus 1900 4
DSH : Spentrup 2
JSD : Aabyhøj 3
JSH : Bedsted KFUM 2

Tak for en god sæson og en stor tak til Jørgen Donslund for hjælp.

Serie 1-beretning

AF JØRGEN DONSLUND, MJVB SEKRETÆR

Det har været en god serie 1-sæson, med et meget passende antal hold i både dame- og herrerækken.

Før sæsonen var vi lidt i tvivl om, om der var hold nok til serie 1-rækkerne, og vi valgte derfor at reducere både DS og JS til 9 hold.

Det føler vi, at vi havde en heldig hånd med, men vi er naturligvis interesserede i at vide om holdene i DS og JS føler sig snydt for et par kampe eller om de har nydt et par friweekends??

Serie-1-stævnerne regler tillader at man må spille med 5 eller 4 spillere. Det koster ganske vist et GP-point for hver spiller man mangler, men det er lovligt, man kan vinde kampe, få GP-point på kontoen og undgå bøden for at melde for sent afbud. Og så undgår vi også at skulle lave ny turneringsplan!

Der har været adskillige afbud i år, hvor holdene åbenbart ikke har kendt denne regel, og det er jo lidt ærgerligt. Så husk at komme til S1-stævnerne, også selv om I ikke er fuldtallige.

Resultatmæssigt er der noget spændende på vej. Nøvling KFUM har vundet både S1H og S1D.

Det bliver spændende at følge denne unge volleyafdelings udvikling i de kommende år.

Mix Motion Syd

AF STEEN JØRGENSEN, MIX MOTION SYD

Efter at være blevet nr. 2 i slutstillingen tre gange, lykkedes det endelig for De Udvalgte at vinde Mix Syd mesterskabet denne gang. I starten af sæsonen så det ellers ud til at Herning B ville vinde

Midtjysk VolleyBall

dette mesterskab, men til det sidste stævne lykkedes det De Udvalgte at rykke forbi Herning B i den samlede stilling. Så et stort tillykke til De Udvalgte.

Det har været en spændende sæson, hvilket også kan ses af, at fire forskellige hold har været stævnevindere i denne sæson.

Vi fik også et par nye hold med i denne sæson. Bøvling og Rækker Mølle, som jeg håber, at vi vil se igen til næste sæson. Desuden havde Skjern 1 – 2 hold med igen, efter kun at have deltaget til nogle enkelte stævner de sidste par år. Specielt Skjern A kunne godt gå hen og blive et af de dominerende hold i Mix Syd.

Jeg vil som sædvanlig takke holdene for endnu en sæson og for den gode ånd ved stævnerne, som er med til at gøre det hyggeligt at spille volleyball, selvom der godt kan blive gået til den.

Og en speciel tak til Per Vind fra De Udvalgte, som på fremragende vis forklarede om de nye regler ved stævnet i Holing d. 31/1.

Medlemsudvikling i MJVB	09	08	09	08	09	08	09	08	09	08	2009	2008
Klub	0-12	0-12	13-18	13-18	19-24	19-24	25-60	25-60	>60	>60	I alt	I alt
Aarhus Beachvolley Club 1900	0	1	17	15	91	110	313	362	0	0	421	488
Aarhus Studenternes VBF	0	0	15	10	81	71	154	153	1	0	251	234
If Skovbakkens Volleyballafd	28	23	37	33	47	24	60	67	3	0	175	147
Aarhus 1900 Volleyball	0	0	3	0	30	53	135	110	0	0	168	163
Randers Volleyballklub	29	22	29	13	27	19	81	74	0	0	166	128
Bedsted KFUM	37	31	60	67	22	17	21	23	0	0	140	138
Ikast KFUM Idræt	52	65	37	28	14	14	36	35	0	0	139	142
Ry Vk 75	20	16	13	4	6	4	93	105	0	0	132	129
Skjern KFUM	48	27	22	45	24	12	36	31	0	0	130	115
Skive Fvk	26	39	26	23	20	13	40	44	3	2	115	121
Holstebro KFUM Volleyball	18	23	14	25	15	18	64	84	0	0	111	150
Herning KFUM	29	29	16	9	11	7	53	44	0	0	109	89
If Lyseng , Volleyball	22	21	35	20	10	18	28	28	0	0	95	87
Spentrup Idrætsforening	14	24	32	38	20	22	24	24	0	0	90	108
Aabyhøj Idræts F.Volleyball.	0	0	0	1	5	6	76	33	0	0	81	40
Skf KFUM Idræt	35	47	7	3	0	0	33	25	0	10	75	85
Hjerm F.I.F.	19	15	7	14	10	7	38	41	0	0	74	77
Silkeborg KFUM's Volley	18	9	5	4	11	6	37	52	0	0	71	71
Horsens Volleyball Club	4	7	15	20	11	8	29	38	0	0	59	73
Funder G.F. Volley	17	30	0	2	0	2	38	50	0	0	55	84
Sik Viborg, Volleyball	0	0	0	0	9	5	44	14	0	0	53	19
Viborg Boldklub 67	6	1	12	9	6	2	21	21	0	0	45	33
Lemvig Gymnastik Forening	4	4	8	6	4	2	23	22	2	2	41	36
Hinnerup Volleyball Klub	9	13	8	6	2	0	20	18	0	0	39	37
If Centrum, Volleyballafd.	16	20	8	1	0	0	15	21	0	0	39	42
Solbjerg Idrætsforening	7	10	3	12	5	4	23	21	1	1	39	48
T.I.F.Volleyball	7	6	5	7	0	0	26	23	0	0	38	36
Nøvling KFUM Idræt	0	0	11	0	23	0	1	0	0	0	35	0
Beder-Malling I.F.	0	0	0	0	0	4	34	30	0	0	34	34
Fjellerup Idrætsforening	17	17	4	1	0	0	12	11	0	0	33	29
Jysk Telefons Idrætsforening	0	0	0	0	0	4	32	34	0	0	32	38
Fjends Volley	0	0	3	1	4	6	24	15	0	0	31	22
Faster Boldklub og GF	0	0	0	0	0	4	25	32	0	0	25	36
Møjrup Volleyball	0	0	0	0	6	4	18	22	0	0	24	26
Randlev/Boulstrup If	7	57	4	0	0	0	13	24	0	0	24	81
FLUIF-Mors	0	0	0	0	4	0	18	0	0	0	22	0
Vildbjerg Volleyball	8	10	2	3	2	5	10	10	0	0	22	28
Fjellerup Volley	0	0	17	16	0	0	4	5	0	0	21	21
Højvangens If-Vollyballafd.	0	0	0	12	0	0	20	7	0	0	20	19
Tst 79, Volleyball	0	0	0	8	6	9	14	21	0	0	20	38
Vif Mors Volley	0	0	2	0	3	4	15	17	0	0	20	21
Langhøj KFUM	0	0	0	0	0	4	19	17	0	0	19	21

Struer Firmaidræt	0	0	0	0	1	0	18	35	0	4	19	39
Bjergby Sg&lu	0	0	0	0	5	5	13	13	0	0	18	18
If Bacchus af 1972	0	0	0	0	0	0	18	19	0	0	18	19
Ilskov IF	16	0	2	0	0	0	0	0	0	0	18	0
Virring Vitved UIF	0	0	1	0	0	0	17	9	0	0	18	9
Motionsklubben af 1988, Thise	0	0	0	0	0	1	15	22	2	1	17	24
Brandø GUF	0	0	0	0	0	0	16	16	0	0	16	16
Gjellerup KFUM	0	0	0	1	1	1	14	14	0	0	15	16
Hillerslev IF	0	0	0	0	0	0	15	14	0	0	15	14
If Trojka	0	0	0	0	0	0	15	12	0	0	15	12
Løsning Volleyballklub	0	0	1	3	9	6	5	8	0	0	15	17
Skødstrup SF	0	0	0	0	0	0	15	23	0	0	15	23
Trabjerg Gymnastik Forening	0	0	0	0	0	0	14	5	0	0	14	5
Kibæk Idrætsforening, Volley	0	0	0	6	2	3	11	13	0	0	13	22
Ans IF	0	0	0	1	2	3	10	7	0	0	12	11
ASB Sport	0	0	0	0	12	9	0	0	0	0	12	9
Blåhøj Idrætsforening	0	0	0	0	2	0	10	0	0	0	12	0
Gullestrup If, Volleyafd.	0	0	0	0	1	2	11	11	0	0	12	13
Ringkøbing KFUM	0	0	3	1	0	0	9	12	0	0	12	13
Korshøj Volleyballklub af 71	0	0	0	0	1	0	10	7	0	9	11	16
Kolt-Hasselager IF	0	0	0	0	1	1	9	13	0	0	10	14
Sunds KFUM	0	0	0	0	1	1	8	9	0	0	9	10
Thisted Volleyball Klub	1	1	4	8	0	2	4	15	0	1	9	27
Allingåbro Idrætsforening	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Ihf Volleyball Afdelingen	0	0	0	0	0	2	0	38	0	0	0	40
Sum	0-12	0-12	13-18	13-18	19-24	19-24	25-60	25-60	>60	>60	I alt	I alt
	514	568	488	476	567	524	2077	2123	12	30	3658	3721

Mix Motion Nord

AF IVER BERGHOLT, MIX MOTION NORD

Igen i år har vi haft en rigtig god turneringsrunde, hvor holdene har hygget sig med hinanden, selv om man naturligvis altid spiller for at vinde.

I kampen om førstepladsen er det Struer FI og Lemvig GF 1, der har haft mange tætte kampe. Struer FI løb de fleste gange af med sejren, og blev for andet år i træk turneringens vinder. Et stort tillykke til Struer FI.

Afslutningsstævnet i Lemvig sluttede på en hyggelig måde med sandwich, øl og vand, og hvor Struer FI fik overrakt sin velfortjente pokal.

Den 4. april mødtes de 6 bedste hold fra Nord og Syd i Hjerm. I A-rækken var det Struer FI og Lemvig GF 1 fra Nord, der kæmpede om førstepladsen. Igen var det Struer FI, der løb med pokalen. Endnu engang tillykke til Struer FI. I B-rækken stod kampen om førstepladsen mellem Skive 1 og Hillerslev fra Nord, her trak Skive 1 det længste strå.

Ungdomsvolley

Hvad er en hel klub?

AF JØRGEN DONSLUND, SEKRETÆR

For nogle år siden var Den Hele Klub et fokuspunkt i kredsens ungdomsudvalg - hele klubber fik overrakt en Gylden Skovl på repræsentantskabsmødet! Der er nu gået så tilpas længe, at det er på tiden at få hesten ud af stalden igen.

Hvad er det så?

Det er en klub med plads til alle:

- Her er turneringsspillere på forskellige niveauer. Måske med divisionshold?
- Her motionsspillere i forskellig alder og med forskellige evner for spillet.
- Her er ungdomshold for alle uanset alder. Altså ungdomshold i samtlige rækker.

Midtjysk VolleyBall

- Her er et bredt tilbud til kidsspillere fra level 0 til level 5
-

Hvis man tænker på de andre idrætsforeninger derhjemme, er det en naturlig ting, at man rekrutterer mest blandt de yngste og så ellers forsøger at holde skruen i vandet med hver eneste årgang helt op til de bliver seniorspillere, hvorefter spillerne sluses ind i seniorafdelingen.

Et „hul“ i klubben i form af at „vi kan ikke stille et puslingepigehold i år“ er en træls og næsten pinlig ting, som man gør alt for at undgå i en fodbold eller håndboldklub selv i en lille landsby.

Helt ærligt - skal vi ikke have den samme ambition som volleyklub?

Hvis kommunen og det lokale erhvervsliv skal støtte os med en masse rare kroner, skal vi da kvittere med et reelt tilbud til alle byens børn og unge!

Hvordan kommer vi så dertil?

Standardsvaret er noget med ildsjæle, uddannelse, rekruttering osv. Og det jo ikke helt løgn.

Men andre **nøgleord** er måske vigtigere: *Fællesskab, godt humør, oplevelser, sammenhold, klubånd, ambitioner, fester, ture, ejerskab*

-og alle skal selvfølgelig være ildsjæle, uddanne sig som trænere, ledere og dommere og være evigt rekrutterende...

Turneringen

Vi har igen haft en fin Grand Prix-turnering med 8 stævner, masser af gode og jævnbyrdige kampe, og hold der har udviklet sig rigtig godt i løbet af sæsonen - blandt andet fordi turneringen er med til at fremme udviklingen.

Vi har igen haft et stævne i fællesskab med NVBK, hvor vi spillede i to haller i Spentrup og to haller i Hadsund. Det er god afveksling midt i sæsonen at møde nogle nye hold.

Skal vi fortsætte vores turnering efter samme model?

Et alternativ kunne være den sjællandske turneringsmodel:

I efteråret kører de med en Grand Prixturering som vores, hvor 4. runde er finalestævne.

I foråret spiller man kun mod sin egen aldersgruppe. Der spilles først et grundspil i januar-marts. Alle hold mødes 1, 2 eller flere gange alt efter antallet af hold. Kampene spilles ved stævner hvor man typisk spiller 2-3 kampe pr. dag. Stillinger og turneringsplaner er på info-sport.

Midt i april mødes de seks bedste hold til kredsmesterskabet. De bedste hold fra grundspillet får nogle point med over til deres puljespil. Der spilles med seks hold i to puljer ligesom vi gør ved GP-stævnerne. De hold, der bliver nr. 1 og 2 i dette stævne går videre til DM.

Er der stemning for at vi piller ved vores turneringsform??

Kidsvolley

Der er masser af kidsspillere - og der er knald på til stævnerne. Prøv at komme i en hal med fuld gang i et kidsvolleystævne. Mange gamle volleyspillere er helt solgt første gang de er med sønnike til sådan et arrangement. „Det er da genialt det her“, hører vi til stadighed, og må beskæmmet sige, at det var da utroligt at vi ikke fandt på det noget før.

For første gang siden kidsvolleyen er indført oplever vi et lille bitte fald i antallet af kidsspillere. Det kan forklares alene med faldet hos Randlev Boulstrup, som poppede

op sidste år med kredsens største kidsafdeling, som dog aldrig har deltaget i turneringen. Men - immervæk er der en stagnation - og jeg vil gerne opfordre til at man overvejer, hvordan der kan startes kidsvolley i flere klubber. Det er så godt et spil, at det er helt synd for de børn der ikke får tilbudet! Skolestævnerne som man kan få via samarbejde med DVBF er en genial måde at få fat i nye spillere.

Kidsstævnerne - skal vi nedlægge megastævnerne?

Allan og jeg har som stævneledere været ude til næsten alle kidsstævner. Det vil jeg ikke blive ved med, og det er en af grundene til at jeg vil foreslå nogle mindre stævner.

Jeg forestiller mig at vi i den vestlige turnering splitter stævnerne op, så der ved flere stævner kun spilles på fem baner, og ikke indbydes i mere end 1-3 rækker. Derved kan vi få mere overskuelige stævner, som man nemmere kan kaste sig ud i uden den store stævneledereksamen. Der kan så være stævne flere steder samme dag eller der kan være et level lørdag, et andet søndag og et tredje den næste søndag.

Turneringsplaner og kampskemaer skriver arrangørklubben selv ud fra hjemmesiden.

Forslag til ny præmieringsform:

Der er medaljer til alle stævner. Antallet af medaljesæt afhænger af, hvor mange hold, der er med i den pågældende række. Til gengæld afskaffes Dagens Spiller, og diplommet bliver måske et standarddiplom uden skiftende billeder.

Hvad siger folket til disse ideer??

Beachvolley

AF NIELS DAHLGAARD, BEACHUDVALGSFORMAND

Vestjysk mesterskab i Beachvolley, ved beachbanerne i Bedsted.

Super Spar Open 27 juli 2008

Efter et super godt stævne i Hjern i år 2007, var det svært at lave et arrangement som blev ligeså godt og vellykket..

Jeg prøvede dog, og indbydelsen på vvbk.dk blev da også læst. Men tilmeldingerne lod vente på sig.

Jeg var dog forberedt på at stævnet nok godt kunne blive mindre end året før, da jeg viste at Jakob Vestergaard fra Ikast bevidst havde lagt sit bryllup i denne weekend for at undgå igen at blive slået ud i de indledende runder.... Dette gjorde at vi desværre ikke fik en masse Ikastfolk med til stævnet i år. De plejer ellers at være gode til at bakke op, når der bliver indkaldt til VM i beach.

Så det endte faktisk med at det nærmest blev et lokalt Bedsted stævne dog krydret med lidt folk fra andre klubber.

Vi havde en fantastisk dag, og der blev spillet en masse flot volley. Dog var varmen nok den værste modstander den dag. Der var hedebløge denne



Slutstillinger:

Herre A:

- 1: Nicolaj Bertelsen og Simon Søndergaard
- 2: Lars „Lalle“ Søndergaard og Steffen Bertelsen
- 3: Niels Dahlgaard og Lars Pinholt
- 4: Bjarke Vium og Mads Hilligsøe
- 5: Claus Møller og Thomas Knudsen

Dame:

- 1: Louise Kjærsgaard Bertelsen og Louise Landbo
- 2: Signe Eriksen og Dorte Pinholt

Motion:

- 1: Sara Søndergaard og Nazif Arslanagic
- 2: Niels Christian Sommer og Adam Iversen
- 3: Morten Olesen og Søren Brun

Midtjysk VolleyBall

søndag i Bedsted.

Håber at vi igen i år kan holde et stævne, som i vil være med til at bakke op om? Super Spar er igen klar som sponsor!

Selvom vi nu er blevet en større kreds, vil vi stadig kalde det Vestjysk Mesterskab. Dog vil vi selvfølgelig gerne have deltagere fra det skønne øst!

Datoen kommer på hjemmesiden snarest!

MIDTJYSK VOLLEYBALL

DRIFSREGNSKAB 01.03.08 – 28.02.09

<u>Indtægter</u>	06/07:	07/08:	08/09:
Turneringsgebyr m. m.	162.775	302.840	343.234
Kontingent	1.350	2.350	-2.150
Renter	1.646	<u>2.641</u>	<u>7.367</u>
Underskud	- <u>2.940</u>		
	168.711	307.831	348.451

Udgifter

Licens til DVBF	53.195	116.755	115.425
Finasieringsbidrag DVBF			20.750
Turneringsudgifter	14.528	13.491	29.337
Administration	82.967	82.946	79.426
Bestyrelse	8.021	11.756	10.500
Udvalg	10.000	8.485	10.000
Computer m.m.	<u>0</u>	13.811	
Overskud		<u>60.587</u>	<u>83.013</u>
	168.711	307.831	348.451

STATUS pr. 1.3.09

Formue pr. 1.3.07	176.299
- årets overskud	83.013
	<hr/>
Bankbeholdning i Nordea	259.312
	<hr/>

Erik Vestergård
regnskabsfører

Repræsentantskabsmøde 09

Alhedehallen Frederiks tirsdag d. 28/4 kl. 19

Hold 2008-2009	U15		U17		U19		Mi x	Se1		JS		DS		Divi		KID	Sum Teen	Sum sen.	Sum alt
	H	D	H	D	H	D		H	D	H	D	H	D	H	D				
Ikast KFUM	1	1	2	1	1	1	2					1	1	2	2	12	7	8	27
Skjern KFUM	1	1		1		1	2		1				1	1	1	9	4	5	18
If Skovbakken	1	1		1				1	1	1			1	1	2	5	3	9	17
Skive Fvk		1		1			2				1			1	1	8	2	5	15
Bedsted KFUM	1	2	1				1		2	1				1	1	4	4	6	14
Randers VK	1	2							1				1	2	2	4	3	6	13
ASV					1	1		1	2	1	2	1	1	1	2	2	2	11	13
Herning KFUM		1					5							1		4	1	6	11
If Lyseng	1	1						1						1	1	4	2	4	10
Spentrup IF		1	1	1	1	1			1				1		1	1	5	4	10
Holstebro KFUM							1			1	1				1	4	0	5	9
Aarhus 1900								1	1	1	1			2	2	1	0	9	9
Ry Vk 75				1						1	1				1	2	1	4	7
Silkeborg KFUM								1	1		1	1			1	2	0	5	7
Skf KFUM Idræt	1	1					1	1								3	2	2	7
Funder GF										1	1				1	3	0	3	6
Hjerm F.I.F.							1	1	1						1	2	0	4	6
T.I.F.Volleyball							1	1		1						3	0	3	6
Ilskov IF																5	0	0	5
Nøvling KFUM							2	2	1							0	5	5	5
Lemvig GF				1			3									1	3	4	4
Vif Mors Volley							2	1	1							0	4	4	4
Fjellerup IF																3	0	0	3
Hinnerup VK																3	0	0	3
Vildbjerg Volleyball							1									2	0	1	3
Aabyhøj IF											1	1		1		0	3	3	3
Fjellerup Volley				1	1											2	0	2	2
Fjends Volley							2									0	2	2	2
FLUIF-Mors							2									0	2	2	2
Horsens Vbc								1						1		0	2	2	2
Langhøj KFUM							2									0	2	2	2
Sik Viborg								1					1			0	2	2	2
Bjergby Sg&lu							1									0	1	1	1
Brande GUF							1									0	1	1	1
Faster BGF							1									0	1	1	1
Gjellerup KFUM							1									0	1	1	1
Gullestrup If							1									0	1	1	1
Hillerslev IF							1									0	1	1	1
Løsning VK												1				0	1	1	1
Solbjerg IF														1		0	1	1	1
Struer Firmaidræt							1									0	1	1	1
Sunds KFUM										1						0	1	1	1
Thisted VK													1			0	1	1	1
NVBKmedlem:																			
Vendsyssel		1														1	0	1	1
Basismedlem:																			
IF Centrum																4	0	0	4
Gjern																4	0	0	4
Trabjerg GF							1									0	1	1	1
Rækker Mølle							1									0	1	1	1
Ikke medlem:																			
Beder Skole				1	1											2	0	2	2
Djursland ef.skole				1												1	0	1	1
Bøvling U.F.							1									0	1	1	1
Hold i alt 2008-09	8	12	8	8	3	4	40	13	13	9	9	9	9	18	19	91	43	139	273
<i>Hold i alt 2007-08</i>	<i>7</i>	<i>8</i>	<i>7</i>	<i>7</i>	<i>4</i>	<i>4</i>	<i>39</i>	<i>16*</i>	<i>9</i>	<i>10</i>	<i>7</i>	<i>10</i>	<i>10</i>	<i>16</i>	<i>20</i>	<i>114</i>	<i>37</i>	<i>137</i>	<i>288</i>
Udvikling	1	4	1	1	-1	0	1	-3	4	-1	2	-1	-1	2	-1	-23	+6	+2	-15

*incl. S2H

Slutstilling i MJVBs Teen-4 Ungdomsturnering, JM.

Stilling for Dameungdom Teen 4

Pl.	Hold	05-okt	25-okt	15-nov	29-nov	10-jan	22-feb	14-mar	22-mar	Point	Fradrag		Ny sum point
											a	b	
1.	Spentrup DU17	4	1	1	2	1	2	-	1	116			116
2.	Århus Volley DU17	2	3	-	3	2	3	1	2	105			105
3.	Lyseng DU15	7	2	2	1	3	4	2	3	111	6		105
4.	Skjern DU15	8	5	4	5	4	9	5	5	87	5		82
5.	Fjellerup Volley DU17	5	4	3	4	-	6	-	4	81			81
6.	Skjern DU17	-	-	6	6	5	5	3	6	74			74
7.	Bedsted DU15 1	10	6	5	7	-	8	8	7	66			66
8.	Skive DU17	6	7	7	9	6	10	6	9	68		4	64
9.	Ikast DU15	11	9	8	11	8	7	4	8	63	2	5	56
10.	Skive DU15	12	8	9	10	7	12	8	12	47	1	3	43
11.	Randers DU15 1	-	10	12	14	10	14	11	10	33			33
12.	Ikast DU17	1	-	-	-	-	1	-	-	30		2	28
13.	Spentrup DU15	-	11	14	15	11	11	9	13	27		1	26
14.	Bedsted DU15 2	9	-	-	8	-	-	-	14	21		1	20
15.	Skovbakken DU15	-	-	-	12	-	-	-	11	19			19
16.	Herning DU15*	-	12	11	13	9	+	12	-	14		1	13
17.	Skjern DU19	3	-	+	-	-	-	-	-	10		1	9
18.	Beder Skole DU17	-	-	10	-	-	-	-	16	9			9
19.	SKF DU15	-	-	13	16	12	16	10	15	14		6	8
20.	Ry VK75 DU17	-	-	-	-	-	13	-	-	4			4
21.	Randers DU15 2	-	-	-	-	-	15	-	17	4			4

Spentrup DU17 er Jysk Mester

Stilling for DU 19

Pl.	Hold	05-okt	25-okt	15-nov	29-nov	10-jan	22-feb	14-mar	22-mar	Point		
1.	Skjern KFUM	1	-	+	-	-	-	-	-	2		1

Skjern DU19 er kredsvinder i DU19

Stilling for DU15 Teen 4

Pl.	Hold	05-okt	25-okt	15-nov	29-nov	10-jan	22-feb	14-mar	22-mar	Point			
1.	IF Lyseng Volley	1	1	1	1	1	1	1	1	91	7	84	
2.	Skjern KFUM 1	2	2	2	2	2	4	3	2	70	5	65	
3.	Bedsted KFUM 1	4	3	3	3	-	3	4	3	56		56	
4.	Ikast KFUM	5	5	4	6	4	2	2	4	55	2	5	48
5.	Skive FVK	6	4	5	5	3	6	5	7	43	1	4	38
6.	Randers VK 1	-	6	7	9	6	7	8	5	31			31
7.	Spentrup IF	-	7	9	10	7	5	6	8	24		1	23
8.	Bedsted KFUM 2	3	-	-	4	-	-	-	9	18		1	17
9.	Skovbakken DU15	-	+	-	7	-	-	-	6	17			17
10.	Herning KFUM*	-	8	6	8	5	+	9	-	14			14
11.	SKF KFUM	-	-	8	11	8	9	7	10	12		6	6
12.	Randers VK 2	-	-	-	-	-	8	-	11	4			4

Lyseng DU15 er kredsvinder. Lyseng og Skjern er kvalificeret til DM

Stilling for DU17 Teen 4

Pl.	Hold	05-okt	25-okt	15-nov	29-nov	10-jan	22-feb	14-mar	22-mar	Point			
1.	Spentrup IF	3	1	1	1	1	2	-	1	45		45	
2.	Århus Volley	2	2	-	2	2	3	1	2	33		33	
3.	Ikast KFUM	1	-	-	-	-	1	-	-	14		2	12
4.	Fjellerup Volley	4	3	2	3	-	5	-	3	22			22
5.	Skjern KFUM	-	-	3	4	3	4	2	4	19			19
6.	Skive FVK	5	4	4	5	4	6	3	5	13	1	3	9
7.	Beder Skole	-	-	5	-	-	-	-	6	3			3
8.	Ry VK 75	-	-	-	-	-	7	-	-	1			1

Spentrup DU17 er kredsvinder. Spentrup og Århus Volley er kvalificeret til DM

Stilling for Herreungdom Teen 4

Pl.	Hold	05-okt	25-okt	15-nov	29-nov	10-jan	22-feb	14-mar	22-mar	Point	Fradrag		Ny sum point
											a	b	
1.	Ikast HU17 1	1	2	1	1	1	1	3	1	95	8		87
2.	Fjellerup V HU17	2	1	2	2	-	3	2	2	76			76
3.	Bedsted HU17	3	3	5	4	3	4	4	5	64	6		58
4.	Bedsted HU15	6	7	4	8	5	6	6	4	50	2	1	47
5.	Skjern HU15 1	8	8	7	6	4	7	5	6	43	1		42
6.	Spentrup HU17	4	5	3	3	2	2	+	-	46		6	40
7.	Randers HU15	-	9	9	6	7	9	7	9	26			26
8.	Århus Volley HU19	-	-	-	-	-	5	-	3	25			25
9.	Ikast HU15	7	10	6	8	6	10	8	8	29	1	7	21
10.	Beder Skole HU17	-	-	8	11	-	-	-	7	15		1	14
11.	Ikast HU17 2	-	-	-	-	-	-	1	-	11			11
12.	Århus V HU15	5	6	-	4	-	-	-	-	17		7	10
13.	Lyseng HU15	-	-	11	10	8	11	9	11	9			9
14.	VK Vendsyssel HU15	-	-	-	-	-	8	-	10	8			8
15.	Djursland HU17	-	4	-	-	-	-	-	-	7			7
16.	Lemvig HU17	-	-	10	-	-	-	-	-	2			2
17.	SKF HU15	-	-	-	-	-	-	10	-	1			1
18.	Skjern HU15 2	-	-	-	+	-	-	-	-	0			0

Ikast HU17 er Jysk Mester

Stilling for HU 19

Pl.	Hold	05-okt	25-okt	15-nov	29-nov	10-jan	22-feb	14-mar	22-mar	Point	
1.	Århus Volley	-	-	-	-	-	1	-	1	6	6

Århus Volley HU19 er kredsvinder

Stilling for HU15 Teen 4

Pl.	Hold	05-okt	25-okt	15-nov	29-nov	10-jan	22-feb	14-mar	22-mar	Point			
1.	Bedsted KFUM	2	2	1	4	2	1	2	1	46	2	44	
2.	Skjern KFUM 1	4	3	3	2	1	2	1	2	40	1	39	
3.	Randers VK	-	4	4	2	4	4	3	4	24		24	
4.	Ikast KFUM	3	5	2	4	3	5	4	3	26	1	8	17
5.	Århus Volley	1	1	-	1	-	-	-	-	18		7	11
6.	VK Vendsyssel	-	-	-	-	-	3	-	5	8			8
7.	Lyseng HU15	-	-	5	6	5	6	5	6	8			8
8.	SKF KFUM	-	-	-	-	-	-	6	-	1			1
9.	Skjern KFUM 2	-	-	-	+	-	-	-	-	0			0

Bedsted HU15 er kredsvinder. Bedsted og Skjern 1 er kvalificeret til DM

Stilling for HU17 Teen 4

Pl.	Hold	05-okt	25-okt	15-nov	29-nov	10-jan	22-feb	14-mar	22-mar	Point		
1.	Ikast KFUM 1	1	2	1	1	1	1	3	1	43	2	41
2.	Fjellerup Volley	2	1	2	2	-	3	2	2	29		29
3.	Spentrup IF	3	5	3	3	2	2	+	-	15		15
4.	Bedsted KFUM	4	3	4	4	3	4	4	3	16	1	15
5.	Ikast KFUM 2	-	-	-	-	-	-	1	-	5		5
6.	Beder Skole	-	-	5	5	-	-	-	4	5		5
7.	Djursland efterskole	-	4	-	-	-	-	-	-	2		2
8.	Lemvig GF	-	-	6	-	-	-	-	-	1		1

Ikast 1 er kredsvinder. Ikast og Fjellerup er kvalificeret til DM

a I kolonnen a er vist fradrag for dårligste placering. Den sløjfede placering er markeret med gult.

b I kolonnen b er vist fradrag af point for at spille med ufuldtallige hold.

Stilling for Mix Nord

Pl.	Hold	11-okt	25-okt	08-nov	29-nov	10-jan	31-jan	28-feb	21-mar	Point
1.	Struer FI	2	1	3	1	1	1	2	1	118
2.	Lemvig GF 1	1	5	1	3	2	2	1	2	109
3.	Langhøj 1	3	3	2	4	4	5	5	3	93
4.	Skive 1	4	2	4	2	3	6	7	4	89
5.	Hillerslev	6	7	5	5	5	4	3	5	80
6.	Holstebro KFUM A	5	4	6	7	6	7	6	8	68
7.	VIF Mors	12	9	8	9	8	8	8	9	45
8.	Skive 2	-	-	-	-	7	3	4	6	43
9.	FLUIF 1	7	6	9	11	9	10	11	10	42
10.	Fjends 1	11	10	7	6	10	+	10	11	36
11.	VIF Mors 2	-	11	11	10	11	11	9	-	19
12.	Bøvling UF	-	-	-	-	-	-	-	7	16
13.	Hjerm FIF	8	14	14	+	13	12	+	12	15
14.	Bjergby IF	-	8	10	+	-	-	-	-	12
15.	FLUIF 2	-	-	-	8	-	9	-	-	9
16.	Fjends 2	10	12	12	-	-	-	-	-	9
17.	Lemvig GF 2	-	-	13	12	12	-	-	13	9
18.	Langhøj 2	9	-	-	-	-	-	-	-	4
19.	Bedsted KFUM	-	13	-	-	-	-	-	-	2
20.	Lemvig GF 3	-	-	-	-	-	-	-	14	2

Stilling for Mix Syd

Pl.	Hold	04-okt	25-okt	08-nov	29-nov	10-jan	31-jan	28-feb	22-mar	Point
1.	De Udvalgte	-	7	2	3	1	3	1	1	93
2.	Herning KFUM B	+	1	1	2	2	5	4	5	85
3.	Gullestrup	+	5	5	4	3	2	3	3	80
4.	Skjern A	+	6	10	7	5	1	2	2	74
5.	Ikast KFUM A	+	3	4	6	6	4	5	4	72
6.	Herning KFUM A	+	4	3	5	4	6	7	6	67
7.	TIF A	+	2	6	8	7	7	6	7	58
8.	Vildbjerg Volley	+	9	12	9	-	9	9	9	31
9.	Gjellerup KFUM	-	8	7	1	-	10	-	-	28
10.	Brande	-	-	-	11	8	13	11	8	24
11.	Herning KFUM C	+	10	13	12	10	14	10	13	13
12.	Skjern B	-	-	-	10	-	-	13	11	12
13.	Faster	-	-	-	-	-	-	12	10	12
14.	Ikast KFUM B	-	-	-	-	9	8	-	-	9
15.	Trabjerg	-	-	-	-	-	12	8	-	9
16.	Nøvling 1	-	-	8	-	-	-	-	-	6
17.	Rækker Mølle	-	-	-	-	-	-	-	12	6
18.	Nøvling 2	-	-	9	-	-	-	-	-	5
19.	Bøvling	-	-	-	-	-	11	-	-	4
20.	SKF	-	-	11	-	-	-	-	-	3
21.	Herning KFUM D	-	-	-	-	-	-	-	14	2

Mix-finalestævne 4. april 2009 i Hjermhallen

Slutstilling:

A-rækken	B-rækken
1 Struer	1 Skive 1
2 Lemvig	2 Hillerslev
3 Herning B	3 Ikast
4 Langhøj	4 Herning A
5 Gullestrup	5 Holstebro A
6 Skjern A	

Til Mix-finalestævnet inviteres de seks hold, der slutter højest i hhv. Mix syd og Mix Nord

Danmarksserie herrer Midtjylland

Holdnavn	Kampe	Sæt+	Sæt-	S-diff.	Bolde+	Bolde-	B-diff.	Point	
1 Spentrup IF II	16	41	17	24	1301	1102	199	26	Oprykker
2 Aabyhøj / IHF II	16	42	23	19	1608	1243	365	26	Kval
3 Silkeborg KFUM	16	42	22	20	1548	1430	118	24	
4 Skovbakken Volley III	16	36	22	14	1283	1254	29	20	
5 Skjern KFUM	16	27	40	-13	1898	1967	-69	14	Kval
6 ASV Århus III	16	23	38	-15	1509	1325	184	10	
7 Løsning Volleyballklub	16	23	39	-16	1218	1714	-496	10	
8 Ikast KFUM III	16	22	39	-17	1377	1633	-256	8	Ned i JS ?
9 Randers VK III	16	23	39	-16	1204	1278	-74	6	Ned i JS ?

Jyllandsserie herrer Midtjylland

Holdnavn	Kampe	Sæt+	Sæt-	S-diff.	Bolde+	Bolde-	B-diff.	Point	
1 Bedsted KFUM II	16	41	17	24	1338	1260	78	26	Op i DS
2 Tjørring IF	16	38	16	22	1258	1033	225	24	Op i DS
3 Ry VK 75 II	15	36	18	18	1186	1142	44	20	
4 Holstebro KFUM II	16	35	24	11	1416	1136	280	20	
5 Aarhus 1900 III	16	34	27	7	1163	1225	-62	20	
6 Sunds KFUM	16	33	25	8	1111	1022	89	18	
7 TST 79	16	16	40	-24	1144	1289	-145	6	
8 ASV Århus IIII	16	12	40	-28	920	1146	-226	6	Ned i S1?
9 Skovbakken Volley IIII	15	6	44	-38	897	1180	-283	2	Ned i S1?

Danmarksserie damer Midtjylland

Holdnavn	Kampe	Sæt+	Sæt-	S-diff.	Bolde+	Bolde-	B-diff.	Point	
1 Hjerm FIF	15	43	6	37	1123	978	145	28	Ingen opryk
2 IF Lyseng II	16	41	14	27	1244	942	302	26	
3 SIK Viborg	16	37	25	12	1586	1234	352	22	
4 Ikast KFUM III	15	35	19	16	1198	1098	100	20	
5 Skovbakken Volley III	16	30	27	3	1159	1142	17	18	
6 Aarhus 1900 II	16	22	36	-14	1474	1612	-138	10	
7 ASV Århus III	16	17	38	-21	1145	1210	-65	8	
8 Herning KFUM	16	15	41	-26	1014	1285	-271	6	Ned i JS?
9 Thisted VK	16	10	44	-34	1028	1470	-442	4	Ned i JS

Jyllandsserie damer Midtjylland

Holdnavn	Kampe	Sæt+	Sæt-	S-diff.	Bolde+	Bolde-	B-diff.	Point	
1 Aabyhøj / IHF III	16	43	12	31	1234	954	280	28	Op i DS
2 Aarhus 1900 III	16	36	24	12	1293	1218	75	22	Op i DS
3 Skive FVK II	16	35	21	14	1256	1118	138	20	
4 Funder GF II	16	32	24	8	1121	1036	85	20	
5 Ry VK 75 II	16	37	24	13	1210	1062	148	18	
6 ASV Århus IIII	16	26	33	-7	1134	1311	-177	16	
7 Silkeborg KFUM II	16	24	34	-10	1130	1254	-124	14	
8 Aarhus 1900 IIII	16	21	40	-19	1096	1204	-108	6	Ned i S1?
9 Holstebro KFUM II	16	6	48	-42	894	1211	-317	0	Ned i S1



Stilling for Serie 1 Damer

Pl.	Hold	11-okt	01-nov	22-nov	07-dec	11-jan	01-feb	07-mar	29-mar	Point
1.	Nøvling KFUM	1	1	1	1	3	2	3	1	69
2.	Skovbakken 4	2	5	2	5	2	3	6	3	46
3.	Bedsted KFUM 1	3	2	3	2	-	5	4	4	42
4.	ASV 6	4	4	4	6	5	6	5	2	39
5.	Silkeborg KFUM 2	6	6	5	4	4	4	7	7	27
6.	Hjerm FIF	-	-	7	3	-	-	1	-	19
7.	Skjern KFUM 2	-	-	-	-	1	1	-	-	17
8.	Spentrup IF	5	-	6	-	+	7	-	6	14
9.	VIF Mors	-	3	-	-	-	-	2	-	13
10.	ASV 7	-	-	9	-	6	-	8	5	13
11.	Aarhus 1900 5	7	-	8	+	7	+	+	+	5
12.	Randers VK	-	-	10	-	-	8	9	-	4
13.	Bedsted KFUM 2	-	-	-	-	-	-	10	-	1

Stilling for Serie 1 Herrer

Pl.	Hold	04-okt	01-nov	23-nov	06-dec	10-jan	01-feb	07-mar	28-mar	Point
1.	Nøvling KFUM 1	1	1	1	1	2	3	1	1	75
2.	Aarhus 1900 5	1	2	5	2	3	2	2	5	54
3.	Hjerm 2	4	-	7	4	4	1	3	2	44
4.	SKF KFUM	2	3	2	+	1	-	4	-	38
5.	Skovbakken Old S	2	4	3	-	5	5	-	4	36
6.	IF Lyseng 2	3	6	4	-	+	6	5	3	32
7.	ASV 5	4	5	6	6	7	7	6	6	27
8.	Silkeborg 2	3	8	8	-	6	4	-	-	20
9.	Nøvling KFUM 2	-	7	9	5	8	-	8	-	11
10.	SIK Viborg	-	-	-	3	-	-	-	-	5
11.	Tjørring IF 2	-	-	10	7	9	8	-	-	4
12.	VIF Mors	-	-	-	-	-	-	7	-	2
13.	Horsens VBC	-	9	-	-	-	-	-	-	1
14.	Skive 3	+	-	-	-	-	-	-	-	0

Da ingen hold har spillet ufuldtalligt, er der ikke nogen pointfradrag i hverken S1D eller S1H. Fradragssystemet fremgår af Teen-stillingerne.